Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: 
„Sprzedaż i dostawa wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych do placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Łaskarzew w ramach z realizacji projektu nr POKL.09.01.02 - 14-330/11 pn. Indywidualizacja nauczania w Łaskarzewie - Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” 
IBN.ZP-271.7.2012
Przedmiot zamówienia:

„Sprzedaż i dostawa wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych do placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Łaskarzew w ramach realizacji projektu nr POKL.09.01.02–14-330/11 pn. „Indywidualizacja nauczania w Łaskarzewie” - Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”
Pytanie do Zamawiającego :

 W rozdziale IV, części 2, pkt 3 Zamawiający określił wymogi odnośnie poziomu szumu wentylatora projektora na poziomie 25 dB w trybie Eco oraz 30 dB w trybie normalnym są to wartości poniżej średniego poziomu hałasu szumu wentylatora urządzeń w tej klasie.
Czy Zamawiający dopuści urządzenia o poziomie szumu wentylatora na poziomie 28 dB w trybie Eco oraz 35 dB w trybie normalnym, wartości te nie maja wpływu na komfort pracy z tym urządzeniem?

Odpowiedź:

 Odpowiedź na to pytanie zawarta w SIWZ oraz odpowiedzi nr 2 (BIP Zamawiającego).
Pytanie do Zamawiającego :

 W rozdziale IV, części 2, pkt 3 Zamawiający określił parametr „odległość od ekranu” od 1,4 m do 13,2m oraz ściśle z nim związany „współczynnik odległości” 1,77 – 2,17:1,

 Czy Zamawiający dopuści urządzenie o „współczynniku odległości” 1,50-1,80:1, które wyświetli obraz na cały standardowy ekran wykorzystywany podczas prezentacji o podstawie 200 cm z mniejszej odległości niż wyspecjalizowane urządzenie? 

Odpowiedź:

 Odpowiedź na to pytanie zawarta w SIWZ oraz odpowiedzi nr 2 (BIP Zamawiającego).

